

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b>									
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23.1	1	ΟΙΚ 2252	m2	1.400	5,70	7.980,00	
2	Εφαρμογή υδροβολής μέσης πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ Α\10.18	2	ΥΔΡ 6370	m2	1.400	2,60	3.640,00	
3	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΟΙΚ Ν\79.05.1	3	ΥΔΡ 6370	m2	630	53,60	33.768,00	
<b>Σύνολο 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b>								<b>45.388,00</b>	<b>45.388,00</b>
<b>2. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	4	ΟΙΚ 7121	m2	1.400	13,50	18.900,00	
2	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ Α\71.71	5	ΟΙΚ 7171	m2	1.100	0,68	748,00	
<b>Σύνολο 2. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>19.648,00</b>	<b>19.648,00</b>
<b>3. ΧΡΩΜΑΤΑ</b>									
1	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	6	ΟΙΚ 7785.1	m2	2.000	10,10	20.200,00	
2	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ Α\77.99	7	ΟΙΚ 7797	m2	940	0,34	319,60	
3	Αντιγραφιστικές επαλείψεις(antigraffiti) μόνιμης προστασίας, ενός ή δύο συστατικών πολυουρεθανικής βάσεως ή βάσεως σιλικόνης	ΝΑΟΙΚ Α\77.95	8	ΟΙΚ 7744	m2	100	5,00	500,00	
4	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01	9	ΟΙΚ 7785.1	m2	100	9,00	900,00	
5	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΝΑΟΙΚ Α\77.91	10	ΟΙΚ 7791	m2	180	5,00	900,00	
<b>Σύνολο 3. ΧΡΩΜΑΤΑ</b>								<b>22.819,60</b>	<b>22.819,60</b>
Σε μεταφορά									
									87.855,60

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								87.855,60
							<b>Αθροισμα</b>		87.855,60
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	15.814,01
							<b>Αθροισμα</b>		103.669,61
							Απρόβλεπτα	15,00 %	15.550,44
							<b>Αθροισμα</b>		119.220,05
							Πρόβλεψη απολογιστικών		2.731,17
							<b>Αθροισμα</b>		121.951,22
							ΦΠΑ	23,00 %	28.048,78
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>150.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΜΙΤΣΑΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ.ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΛΑΓΚΟΣ  
ΜΗΧ. ΜΗΧ.